
0 0 0

O VÝPŮJČCEMOVTTÉHO MAJETKU
ZSM-9-41/01-2020

dle § 2193 a násl.zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a zák. č.
219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů,

mezi

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, s.p.o

se sídlem:
zastoupené:
IČO
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
e-mail:
kontáktní osoba:

Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
Mgr. Romanem Švejdou, DiS, MPA ředitelem
67779999
CZ67779999
ČNB Praha
30320881/0710

(dále též jen ,, půjčitel")

a

Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.

se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ,
bankovní spojeni:
číslo účtu:
tel.:
e-mail:
kontaktní osoba:

Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha 4
Ing. Jiříni Stunou, ředitelem
65737393
CZ65737393
ČNB Praha
31825881/0710

(dále též jen ,,Vypůjčitel")



I.
Předmět a účel výpůjčky

1. Touto Smlouvou Půjčitel přenechává Vypůjčiteli do užívání movité věci pro účely
a po dobu uvedenou v této Smlouvě.

2. Předměteni výpůjčky jsou dopravní prostředky, jejichž celková cena je uvedena
v příloze Č.1 (dále též jen ,,Předmět výpůjčky").

3. Účelem výpůjčky je zabezpečení činností Vypůjčitele dle zřizovací listiny.
4. Po dobu nemožnosti využívat Předmět výpůjčky z důvodu opravy nebo servisu

poskytuje půjčitel náhradní vozidlo.

II.
Úhrada nákladů spojených s výpůjčkou

1. Veškeré náklady spojené s užíváním Předmětu výpůjčky budou Půjčitelem
vyhodnocovány čtvrtletně zpětně a předány k provedení rozpočtového opatření.

2. Náklady podle předchozího odstavce budou hrazeny Vypůjčitelem Půjčiteli
rozpočtovým opatřením v rámci kapitoly 314-MY

3. Při poskytnutí náhradního vozidla podle Článku I., odstavec 4. hradí Vypůjčitel
náklady na pohonné hmoty podle pravidel uvedených v odstavci 1. a 2. Článku II.

III.
Doba trvání smlouvy

l. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Platnost a účinnost této Smlouvy lze ukončit dohodou Smluvních stran, případně

výpovědí nebo odstoupením od smlouvy jedné ze smluvních stran.
3. výpovědní doba je tříměsíční a začne běžet od prvního dne měsíce následujícího

po doručení výpovědi druhé smluvní straně. výpověď musí být učiněna písemně a
musí v ní být nezaměnitelným způsobem vymezen důvod výpovědi.

IV.
Práva a povinnosti Smluvních stran

l. půjčitel je povinen dopravní prostředky tvořící Předmět výpůjčky vybavit kartami
pro beZhotovostní čerpání pohonných hmot, dálniční známkou, sjednat povinné a
havarijní pojištění, povinnou výbavou danou zákonem, provádět servisní
prohlídky, opravy a technické kontroly včetně měření emisí.

2. Vypůjčitel je povinen veškeré servisní prohlídky, opravy, technické kontroly
včetně měření emisí a ostatní úkony související s provozem Předmětu výpůjčky
(revize apod.) nechat provádět v zařízeních Půjčitele nebo po domluvě u jeho
smluvních partnerů.

3. Vypůjčitel je povinen Předmět výpůjčky užívat výhradně pro potřeby Vypůjčitele.
4. Vypůjčitel je povinen užívat Předmět výpůjčky řádně a v souladu s účelem

výpůjčky. Především je povinen jej chránit před poškozením, ztrátou nebo
zničením. V případě vzniku škody nebo jakékoliv závady na Předmětu výpůjčky,
je Vypůjčitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu oznámit půjčiteli.

5. V případě změny osoby odpovědné za Předmět výpůjčky je Vypůjčitel povinen
informovat Půjčitele a neprodleně provést zápis o této skutečnosti ve výpise
z kmenové knihy vedené u Půjčitele.



6. vypůjčitel se zavazuje zajistit dodržováni" všech platných protipožárm"ch,
bezpečnostních, hygienických a ekologických předpisů a jiných právních předpisů
spojených s užíváním Předmětu výpůjčky.

7. půjčitel je povinen sledovat platnost veškerých zákonných povinností pro užívání
Předmětu výpůjčky (platností TK, ME apod.).

8. půjčitel je povinen informovat Vypůjčitele o platnosti TK min. 30 dnů před
uplynutím termínu platnosti a současně mu oznámit termín a hodinu zajištění tk,
včetně určení objektu, ve kterém bude provedena TK. V případě nepřistavení
Předmětu výpůjčky ve stanoveném temúnu jde veškerá odpovědnost za
nepřistavení Předmětu výpůjčky v tomto termínu na vrub Vypůjčitele. Změny
termínů TK oproti stanoveným termínům ze strany Půjčitele řeší vypůjčitel.

9. Půjčitel je povinen poskytovat Vypůjčiteli v případě potřeby veškerá potřebná data
o ekonomice provozu zapůjčených dopravních prostředků.

10. Vypůjčitel je povinen umožnit půjčiteli zpřístupněni Předmětu výpůjčky
k provedení kontroly, zda je užíván v souladu se smlouvou.

11. Vypůjčitel je povinen při ukončení smlouvy předat půjčiteli Předmět výpůjčky
ve stavu, v jakém jej převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.

V.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí a akceptují, že tato Smlouva bude zveřejněna v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), v platném znění.

2. Zveřejnění této smlouvy v registru smluv provede Půjčitel, a to do pěti pracovních
dnů po dni uzavření této smlouvy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejněni
v registru smluv.

4. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je třeba činit formou písemných, postupně
číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků.

5. Záležitosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichŽ každá ze smluvních
stran obdrží dva stejnopisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. l: Seznam a cena dopravních prostředků

Smluvní strany prohlašují, že před podpisem smlouvu řádně projednaly
a přečetly, že je sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehoŽ připojují své
vlastnoruční podpisy.

30. OL, 2Ô20

ředitel
Bytová správe MV s.p.o.

Na Pankráci 72, budova t9
140 00 Praha 4

IČO 657 37 393
1 ~



zAjmNĹ služeb pro
WN1STER$NQ VNITRA

Příloha Č.1 ke smlouvě o výpůjčce movitého majetku

č.j.: ZSM-9-41/01-2020

Seznam dopravních prostředků

IM Evid. číslo RZ Typ vozidla l Rok výroby poř. cena
81021 ŠKODA OCTAVIA KOMBI G-TEČ 1,5 TSl l 2019 521 211,00

i

i
lhodnota celkem i 521 211,00


